СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОВАЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
_____________________________________________________________________________

16 декабря 2021года                                                         № 87
                                                    С. Ковалево
[bookmark: _GoBack]           О внесении изменений в решение
 СНД Ковалёвского сельского поселения
от 26.04.2016 № 50 «Об определении
границ ТОСа «Дорожник» Ковалёвского
сельского поселения Лискинского
 муниципального района»

         В соответствии с законодательством Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ковалёвского сельского поселения, решением Совета народных депутатов Ковалёвского сельского поселения от 07.05.2015г. № 164 «Об утверждении Положения об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Ковалёвскос сельском поселении Лискинского муниципального района Воронежской области», протоколом собрания граждан от 10.12.2021г., Совет народных депутатов   Ковалёвского сельского поселения Лискинского муниципального района
  РЕШИЛ:
  1.      В связи с присоединением ул. Молодёжная с дома № 1 по дом № 25 и улицы Юбилейная с дома №1 по дом№25 в границы ТОС «Дорожник», внести изменение в решение СНД Ковалёвского сельского поселения от 26.04.2016 № 50, определив границы ТОСа «Дорожник» в новой редакции:
1.1.           «Определить границы ТОС «Дорожник» в границах: улица Ленина с дома №1 по дом№81, улица Советская с дома №1 по дом№73, улица Школьная с дома №1 по дом№42, пер 1 Ленина с дома №1 по дом №23, пер. 2 Ленина с дома №1 по дом№ 24, пер. 3 Ленина с дома №1 по дом№22, улица Молодежная с дома № 1 по дом № 25 и улицы Юбилейная с дома №1 по дом №25, с. Ковалёво, Ковалёвского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.
2.      Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

                Председатель Совета народных депутатов                             С.Н.Рубанова
Глава Ковалёвского сельского поселения                       Е.К.Гайдук